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                                                                                                                                                                                Sunuş 

OGY Ekibimizin büyük bir emek ve özveri 

sonucu hazırlamış olduğu çağdaş bir dönüşüm 

projesi olan bu stratejik planın uygulamaya 

konmasıyla okulumuzda yeni bir dönem 

başlamaktadır. Bu yeni dönemde bütün faaliyetler 

hedeflere, kurallara ve yazılı talimatlara göre 

düzenleneceğinden verimlilik artacak ve şeffaf bir 

yönetimin temelleri atılmış olacaktır. Belirlenen 

hedeflerin gerçekleşip gerçekleşmediği, her yıl 

izlenerek değerlendirilecek, gerekirse yeni hedefler 

belirlenerek plan revize edilecektir. Bu nedenle 

planın sürdürülebilir ve geliştirilebilir bir nitelik 

kazanabilmesi, bütün paydaşlarımızın planlama 

fikrine destek vermelerine ve çalışmalara aktif 

olarak katkı sunmalarına bağlıdır. Bu çalışmanın 

uygulamaya konması ile okulumuzun eğitim 

seviyesini, başarılarını çok ileri düzeylere 

taşıyacağına ve yine bu planın, okulumuzun daha 

hızlı gelişerek mensubu olmaktan onur duyulan bir 

kurum haline gelmesine büyük katkı sağlayacağına 

olan içten inancımla başarılar dilerim. 

Ümüt İbrahim ÖZTÜRK 

Okul Müdürü 
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Kısaltmalar 

AB  : Avrupa Birliği  

ABİDE : Akademik Becerilerin İzlenmesi ve Değerlendirilmesi  

BT  : Bilişim Teknolojileri  

CİMER : Cumhurbaşkanlığı İletişim Merkezi  

CK  : Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi  

DYS  : Doküman Yönetim Sistemi  

EBA  : Eğitim Bilişim Ağı  

FATİH : Fırsatları Artırma ve Teknolojiyi İyileştirme Harekâtı  

IPA  : Instrument for Pre-Accession Assistance (Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı)  

MEB  : Millî Eğitim Bakanlığı  

MEBBİS : Millî Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri  

MEBİM : Millî Eğitim Bakanlığı İletişim Merkezi 

MEİS  : Millî Eğitim İstatistik Modülü  

OECD  : Organisation for Economic Co-operation and Development (İktisadi İşbirliği ve Kalkınma Teşkilatı)  

OSB  : Organize Sanayi Bölgesi  

PESTLE : Politik, Ekonomik, Sosyolojik, Teknolojik, Yasal ve Ekolojik Analiz   

PDR  : Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik 

PISA  : Programme for International Student Assesment (Uluslararası Öğrenci Değerlendirme Programı)  

RAM  : Rehberlik Araştırma Merkezi  

STK  : Sivil Toplum Kuruluşu  

TIMSS  :Trends in International Mathematics and Science Study (Matematik ve Fen Bilimleri Uluslararası Araştırması) 

TİKA  : Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı Başkanlığı  

TÜBİTAK : Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurulu  

TYÇ  : Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi  

YDS  : Yabancı Dil Sınavı  
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip 

tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 

belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
Ümüt İbrahim ÖZTÜRK Okul Müdürü İbrahim NEŞELİ Mdr Yardımcısı 

Mustafa Reşat BULDUK Öğretmen Yüksel ÇALIMLI Öğretmen 

Nazan YÜCE Öğretmen Ramazan KESİM Öğretmen 

Mustafa KONDU Okul Aile Bir. Başkanı Şaban KAYA Okul Aile Bir.Üye 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır.  
Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun Güçlü 

Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 
 

Okulun Kısa Tanıtımı: Okulumuzun ilk stratejik planı; gerisinde 2 yıllık okulumuzun birikimini, kültürünü içinde 

barındırarak, geleceğe yönelik TKY ilkeleri ışığında okulumuzun 5 yıllık bir yol haritası olma özelliği taşımaktadır.   

  Bu stratejik plan ile amaçlanan, okul ile çevre ilişkilerini geliştirmeyi, okul gelişimini sürekli kılmayı, belirlenen stratejik 

amaçlarla, ülkemize, çevresine faydalı, kendi ile barışık, düşünen ve özgün üretimlerde “bende varım” diyebilen nesiller 

yetiştirilmesi amacını taşımaktadır.  

Belli bir süreç içinde oluşturulan “Karaman İmam Hatip Ortaokulu Stratejik Planı” ile okulumuzun misyonu ve vizyonu, 

kuruluş/varoluş amacına uygun bir biçimde ortaya konulmuş ve bu vizyona ulamak için stratejik amaçlar ve hedefler 

belirlenmiştir. Karaman İmam Hatip Ortaokulu Stratejik Plan 2019–2023 yılları arasındaki Karaman İmam Hatip Ortaokulu’nun 

stratejik amaçlar¨ doğrultusunda, sonuçlar ölçülebilir göstergeleri olan hedefler ve alt-hedefler ortaya koymaktadır.  

Oklumuzda uygulanan “Hafız Yetiştirme ve Akademik Başarıyı Destekleme Programı” ile gelecek nesillere yönelik çift kanatlı 

ve dünya ahiret dengesi içine yaşayan bir nesil yetiştirmeye çalışmaktayız. Burada önemli olarak öğrencilerimizi değerli 

görüyoruz ve bunu faaliyetlerimizle göstermeye çalışıyoruz. 

Okulumuz öğrencilerinin uygulanan programa daha güzel adapte olabilmeleri için haftada birden fazla etkinlik, sabah 

kahvaltıları ve çeşitli sportif faaliyetler yapılmaktadır.  

http://okulweb.meb.gov.tr/58/13/612810/dosyalar/Eğitimde%20TKY%20İlkeleri.doc
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2017 yılında yapılan Ezan’ı güzel okuma, Kur’ân-ı Kerim’i güzel okuma ve Hafızlık yarışmasında okulumuz hafızlık 

yarışmasında birinci olmuştur. Bu sene 25 Aralıkta yapılan Ezan güzel okuma, Kur’ân-ı Kerim’i güzel okuma ve Hafızlık 

yarışmasında okulumuz koordinatörlük yapmıştır. Yarışma sonucunda Kur’ân-ı Kerim’i güzel okuma da 1. ,  Ezanı güzel 

okumada ise 3.olmuştur.  

Okul olarak çevremizde tanınmak ve böyle zenginliğe sahip olan Karaman’ın farkındalığını sağlamak için gayret 

göstermekteyiz. Yakınımızda bulunan camilerde öğrencilerimiz müezzinlik yaparak bir nebze de olsa bunu başarmış oluyoruz. 

Okulumuzun en kuvvetli yönlerinden biride Okul Aile birliğinin aktif ve çalışkanlığıdır. Okulumuzda karşılaşılan maddi ve 

manevi sıkıntılar okul müdürlüğü ve okul aile birliği başkanlığı ile kolaylıkla çözülmektedir. Yer ve mekan olarak okulumuzu 

işlev hale getirme çabası bizleri uyguladığımız bu programda daha aktif ve daha sağlam çalışmaya yönlendirmektedir. 

Karaman İmam Hatip (HAFIZ İHO) olarak Karaman da daha fazla çalışmaya ve öğrencilerimizi çift kanatlı yetiştirerek 

milletimize daha faydalı bireyler olmaları için gayret göstermekteyiz. Bu yolda “gayret bizden , zafer Allahtandır “ kaidesini 

kendimize rehber etmekteyiz. 

Okulumuz eğitim - öğretim faaliyetlerine başladığı ilk günden bu yana çağdaş eğitim- öğretim gerekleri; uygun fiziksel 

mekânların temini, eğitim - öğretim araç ve gereçlerinin sağlanması, eğitim - öğretim ve yönetim süreç standartlarının 

belirlenmesi ve en güzel şekilde yürütülmesi konusunda örnek teşkil etme yolunda güzel adımlar atmaktadır. 

Tüm bunların yanında 2019-2023 stratejik planla beraber çalışmalarımızın değerleneceğini ve amaçlarımıza daha rahat 

yetişeceğimizi düşünmekteyiz. 

Allah yar ve yardımcımız olsun. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli:KARAMAN İlçesi: MERKEZ 

Adres:  Cumhuriyet mah. 664. Sokak no:12, 14 Coğrafi Konum (link): 

https://www.google.com/maps/place/37%C2

%B011'20.0%22N+33%C2%B013'52.2%22E/@37.

18888,33.2305063,446m/data=!3m2!1e3!4b1!4m6!

3m5!1s0x0:0x0!7e2!8m2!3d37.18888!4d33.2311568 

Telefon Numarası:  0338 213 55 77 Faks Numarası: 0338 213 55 77 

e- Posta Adresi: 763760@meb.k12.tr Web sayfası adresi: 
http://karamanhafiziho.meb.k12.tr/tema/inde

x.php 

Kurum Kodu: 763760 Öğretim Şekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 12.07.2017 

 
Toplam Çalışan Sayısı  11 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 0 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 1 

Erkek 75 Erkek 5 

Toplam 75 Toplam 6 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı :22 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :22 
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Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı :15 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı :0 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı 135.00 Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 2 

 

Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2 0 0 

Branş Öğretmeni 4 1 5 

Rehber Öğretmen 0 0 0 

İdari Personel 0 0 0 

Yardımcı Personel 1 3 4 

Güvenlik Personeli 0 0 0 

Toplam Çalışan Sayıları 7 4 11 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri * Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 4 Çok Amaçlı Salon x  

Derslik Sayısı 24 Çok Amaçlı Saha x  

Derslik Alanları (m2) 35 Kütüphane x  

Kullanılan Derslik Sayısı 10 Fen Laboratuvarı  x 

Şube Sayısı 4 Bilgisayar Laboratuvarı  x 

İdari Odaların Alanı (m2) 50 İş Atölyesi  x 

Öğretmenler Odası (m2) 65 Beceri Atölyesi  x 

Okul Oturum Alanı (m2) 822 Pansiyon  x 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 3.958    

Okul Kapalı Alan (m2) 4.789    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 70    

Kantin (m2) 20    

Tuvalet Sayısı 20    

Diğer (………….)     
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam 

5-A 0 22 22 

5-B 0 23 23 

6-A 0 15 15 

6-B 0 15 15 

*Sınıf sayısına göre istenildiği kadar satır eklenebilir. 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiştir. 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 24 TV Sayısı 0 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 3 Yazıcı Sayısı 4 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 1 Fotokopi Makinası Sayısı 4 

Projeksiyon Sayısı 1 İnternet Bağlantı Hızı 100,0/sn 
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Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine ilişkin 

son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2017 3.000 3.000 

2018 3500 3500 

 

PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 
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Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir  :  

Öğrenci Anketi Sonuçları: 

0

20

40

60

80

100

120

140

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Kesinlikle Katılıyorum
(5 puan)

Katılıyorum (4 puan)

Kararsızım  (3 puan)

Kısmen Katılıyorum
(2 puan)

Katılmıyorum  (1 puan)

 

Anket 14. Soru:Okulun Olumlu(başarılı) ve Olumsuz(başarısız) Yönlerine İlişkin Görüşleriniz. 

Olumlu Yönleri:  

- Her gün farklı bir faaliyet, eğlence ve aktivitelerin olması. 

- Okul idaresinin ilgili, disiplinli ve planlı olması 
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- Okul kantininde sağlıklı yiyeceklerin satılmasına özen gösterilmesi. 

- Sınıflarda öğrenci sayısının az olması ve böylece öğretmenlerin derslerini güzel anlatmalarının yanında öğrencilerle daha fazla 

ilgilenmeleri. 

- Sabahtan akşama kadar çayın bedava olması. 

- Lavabolarda 24 saat sıcak suyun akması ve okulun sıcak olması. 

- Okulun güvenliğinin üst seviyede olması ve öğle yemeklerinin güzel olması. 

Olumsuz Yönleri:  

- Derslerin fazla olmasının yanında sabah erken gelme ve geç gitme durumunun olması. 

- Akıllı tahtaların tam kullanılmaması. 

- Ders saatlerinin fazla olması ve teneffüslerin az olması. 

Kısaca Sonuç: 

- Yukarda yapılan anket sonucu olarak öğrenciler derslerden memnun durumdalar ama ders sayısının fazlalığı ve ders 

işlenişinde teknolojik aletlere başvuru durumu düşük seviyededir. 
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Öğretmen Anketi Sonuçları: 

 

Anket 14. Soru: Okulun Olumlu(başarılı) ve Olumsuz(başarısız) Yönlerine İlişkin Görüşleriniz  

Eğitim – Öğretime gereken önemi ve ciddiyeti vermektedir. İmam Hatip’in amacına uygun hareket edilmektedir. Bunun yanında 

okulda öğretmenler arasında disiplinize etmede büyük farklılıklar vardır. 

 Kısaca Sonuç: 

- Öğretmenlerimizin okulumuzdan memnun olmaları çalışmalarına da yansımaktadır. Bunun için kurum kültürü hemen 

kazanılmış durumdadır.  
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Veli Anketi Sonuçları: 

 

Anket 14. Soru:Okulun Olumlu(başarılı) ve Olumsuz(başarısız) Yönlerine İlişkin Görüşleriniz. 

Olumlu Yönleri:  

- Okul idaresi ile veliler arasında iletişim güzel sağlanıyor. 

- Okul disiplininin güzel sağlanması ile birlikte güzel bir eğitim veriliyor. 

- Okul idaresi görevini tam yapıyor. 

- Hususi ilgilenmeler ile birlikte planlı bir eğitim var. Böylece öğretmenler duyarlılığı ve ilgisi de fazla oluyor. 

- Okul aile birliğinin aktif olmasıyla birlikte okul da sosyal ve sportif faaliyetler fazla oluyor. 

Olumsuz Yönleri:  
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- Disiplin cezaları yeteri kadar verilmiyor. 

- Okulun yeni olması ile birlikte laboratuvar ve teknik ekipmanlarının yetersiz . 

- Sabah erken derslerinin başlaması ve geç bitmesi. 

- Çok ders var ve teneffüsler kısa. 

- Daha iyi bir eğitim için okulun pansiyonunun eksik olması. 

Kısaca Sonuç: 

- Velilerimiz iletişim, düzen, görev bilinci ve hususi durumlarda içten davranışlarla dönüt vererek çözüme ulaşıldığını dile 

getirmektedirler. Ama aynı öğrenciler gibi ders sayısının fazla olması, okula erken gelip geç gitmeleri, bazı derslere özgü 

sınıfların olmaması ve pansiyonun olmaması durumundan şikayetçidirler. Ama işlenişte yapılan faaliyetler bu olumsuzlukları 

bir nebzede olsa görmemezlikten gelmelerini sağlıyor. 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 

gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek 

GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 

kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler * 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Sınıf mevcutlarının eğitim-öğretime elverişli olması, Öğrencilerin okula devamının 
sağlanması, Disiplinsizlik ve karmaşa bulunmaması, 

Çalışanlar Teknolojik alt yapıdan öğretmenlerin yararlanma düzeylerinin yüksek olması. Genç 
ve dinamik bir eğitim çalışanlarının bulunması. 

Veliler Velilerle işbirliğinin yapılması. 

Bina ve Yerleşke Öğrenci başına düşen açık alan oranının yeterli olması, okulun çok katlı olması. 

Donanım Teknolojik donanım ve öğretmenlerin teknolojik birikimlerinin yeterli olması. 

Bütçe Kaynak çeşitliliğinin bulunması. 

Yönetim Süreçleri Öğretmenler kurulunda alınan kararların herkes tarafından benimsenip 
uygulanabilmesi, 

İletişim Süreçleri Çalışanlarla ikili iletişim kanallarının açık olması. 

vb  
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Zayıf Yönler 

Öğrenciler Öğrenci sayısının azlığı. 

Çalışanlar Çalışan sayısının yetersizliği. 

Veliler Okul-veli işbirliğinin istenen düzeyde olmaması, 

Bina ve Yerleşke Okulumuzun fiziki altyapısının yeterli olmaması, 

Donanım Donanınımın eksi teknoloji olması. 

Bütçe Ekonomik kaynak yetersizliği, 

Yönetim Süreçleri Rehberlik çalışmalarının etkili ve verimli olmaması. 

İletişim Süreçleri Proje, beceri üretme potansiyelinin düşük olması, 

vb  

 

Dışsal Faktörler  

 

Fırsatlar 

Politik Yerel Yönetimin eğitim hizmetlerine yönelik duyarlılığı, 

Ekonomik Okul eski evlerin yıkılarak modern yapıların yapılıyor olması. 

Sosyolojik Yakın sosyal çevrede ve şehir ölçeğinde eğitim kurumuna destek olma eğiliminin 
yüksek olması, 

Teknolojik Teknolojinin eğitim için faydalı olacağı inanç. 

Mevzuat-Yasal Eğitimde sürekli değişen politikalarının geliştirilmesi. 

Ekolojik Konum itibariyle, kentleşmenin getirdiği, trafik, gürültü, sosyal karmaşa gibi 
olumsuzluklardan göreli olarak daha az etkilenmesi. 
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Tehditler 

Politik  

Okulun farklı bir yere taşınması ile ilgili düşünceler. 

Ekonomik Sosyal kesimler arasındaki ekonomik ve kültürel kopukluklar, 

Sosyolojik Giderek yoğunluk kazanan ekonomik, sosyal ve kültürel tatmin düzeyi düşük nüfus 
yoğunlaşmasının baskısı 

Teknolojik Teknolojinin eğitime tam olarak yansıtılamaması. 

Mevzuat-Yasal Sürekli değişen Eğitim politikaları. 

Ekolojik Nüfus rejimindeki istikrarsızlık, artan hareketlilik, 

 

 Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite 

ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; 

Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim 

sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim 

sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 
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Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel 

Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan 

Bireyler 

İstihdam Edilebilirlik ve 

Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayat boyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 

  Taşıma ve servis 

 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan ayrımda 

belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 

 

 Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Özel Eğitime İhtiyaç Duyan bireyler. 

2 Okula uyum sorunları. 

3  

4  

 
2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitimler 

2 Eğitim öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetler 
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3 Ders araç ve gereçleri. 

4 Yardımcı personel. 

5 Öğretmen yeterlilikleri (Branş öğretmenlerin görevlendirilmesi.)  

6 Okuma kültürü  

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Okul ve kurumların fiziki kapasitesinin yetersizliği (Eğitim öğretim ortamlarının yetersizliği) 

2 Okul ve kurumların sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyet alanlarının yetersizliği 

3 Eğitim ve sosyal hizmet ortamlarının kalitesinin artırılması 

4 Donatım eksiklerinin giderilmesi 

5 Okullardaki fiziki durumun özel eğitime gereksinim duyan öğrencilere uygunluğu  
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 
tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

VİZYONUMUZ  

Nitelikli ve dürüst bir eğitimle, vatana ve millete hayırlı bir nesil, yenilikçi, üretken ve mutlu bireyler ve dünya-ahiret işlerine 

dengeli davranan bireyler yetiştirme. 
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MİSYONUMUZ   

Bakanlığımızın yaptığı yeni stratejik plan gibi güzel çalışmalar sayesinde okumuza gelecek olan öğrencilerin sayısının artırmayı, 

erkek öğrencilerle başlanılan eğitime kız öğrencileri de eklemeyi, okulumuzu bulunduğumuz ilde değerli kılmayı ve öğrencilerimizin 

tamamının hafız olarak eğitimlerine devam etmelerini amaçlıyoruz. Gelecek yıllarda okulumuz öğrencilerini devlet ve devlete fayda 

sağlayacak kademelerde vatanı için içten ve samimi çalışan bireyler olmalarını murâd ediyoruz. Okulumuz da uygulanan hafızlık 

eğitimi ve akademik başarıyı destekleme programının gereği olarak öğrencilerimizi hayata tam hazır bireyler olarak yetiştirmeye 

çalışıyoruz. Dini eğitim ile birlikte verilen fenni ilimler sayesin de hayata her yönden bakan ve aslını unutmadan hayatına devam 

eden öğrenciler yetiştiriyoruz. Bunun yanında okulumuz öğrencilerini;  ilgi ve yeteneklerini geliştirerek onları hayata ve üst öğrenime 

hazırlamak,  haklarını kullanma, başkalarının haklarına saygı duyma, görevini yapma ve sorumluluk yüklenebilen birey olma 

bilincini kazandırmak,  millî ve evrensel kültür değerlerini tanımalarını,  kendilerine, ailelerine, topluma ve çevreye olumlu katkılar 

yapan, kendisi, ailesi ve çevresi ile barışık, başkalarıyla iyi ilişkiler kuran, iş birliği içinde çalışan, hoşgörülü ve paylaşmayı bilen, 

dürüst, erdemli, iyi ve mutlu yurttaşlar olarak yetiştirmektir. 
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TEMEL DEĞERLERİMİZ 

1) Nitelikli eğitim 

2) Bireysel öğrenme ve becerileri desteklemek 

3) Açıklık ve erişilebilirlik 

4) Hesap verilebilirlik 

5) Etkili okul içi ve dışı iletişim 

6) Hakkaniyet ve eşitlik 

7) Akademik özgürlüğe öncelik verme 

8) Saydamlık 

9) Öğrenci merkezlilik 

10) Kaliteyi içselleştirme 

11) Ülke sorunlarına/önceliklerine duyarlı 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç 

duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele 

alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1:  

Bütün öğrencilerimize, medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleri ile çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve 

davranışların kazandırılması sağlanacaktır. 

Stratejik Hedef 1.1. Tüm alanlarda ve eğitim kademelerinde, öğrencilerimizin her düzeydeki yeterliliklerinin belirlenmesi, 

izlenmesi ve desteklenmesi için etkin bir ölçme değerlendirme sistemi hayata geçirilecektir. 

Stratejik Hedef 1.2 Yaş, okul türü ve programlara göre gereksinimleri dikkate alan beceri temelli yabancı dil yeterlilikleri 

sistemine geçilerek öğrencilerimizin başarılı olmalarını sağlayacak etkin çalışmalar yapılacaktır. 

Stratejik Hedef 1.3 Öğrenme süreçlerini destekleyen dijital içerik ve beceri destekli dönüşüm ile öğrenci ve öğretmenlerimizin 

eşit öğrenme ve öğretme fırsatlarını yakalamaları ve öğrenmenin sınıf duvarlarını aşması sağlanacaktır. 
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Stratejik Amaç 2: 

Çağdaş normlara uygun, etkili, verimli yönetim ve organizasyon yapısı ve süreçleri hâkim kılınacaktır. 

Stratejik Hedef 2.1 Müdürlüğümüzün yönetim ve öğrenme etkinliklerinin izlenmesi, değerlendirilmesi ve geliştirilmesi için 

veriye dayalı yönetim yapısına il düzeyinde işlerlik kazandırılacaktır. 

Stratejik Hedef 2.2. Yeni mesleki gelişim modeli doğrultusunda öğretmen ve okul yöneticilerinin gelişimleri çağın getirdiği 

yöntem ve tekniklerle desteklenecektir.  

 

Stratejik Amaç 3: 

Temel eğitimde öğrencilerimizin bilişsel, duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu gelişimleri sağlanacaktır.  

Stratejik Hedef 3.1. Öğrencilerimizin bilişsel, duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu gelişimini önemseyen, bilimsel düşünme, 

tutum ve değerleri içselleştirebilecekleri bir temel eğitim yapısına geçilerek okullaşma oranı artırılacaktır. 

Stratejik Hedef 3.2. Temel eğitimde okulların niteliğini artıracak yenilikçi uygulamalara yer verilecektir. 

Stratejik Amaç 4: 

Öğrencileri ilgi, yetenek ve kapasiteleri doğrultusunda hayata hazırlayan, toplumsal sorunlara çözüm getiren, ülkenin sosyal, 

kültürel ve ekonomik kalkınmasına katkı sunan öğrenciler yetiştirilecektir.  

Stratejik Hedef 4.1. Örgün eğitim içinde imam hatip okullarının niteliği artırılacaktır. 
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Stratejik Amaç 5: 

Özel eğitim ve rehberlik hizmetlerinin etkinliği artırılarak bireylerin bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimleri desteklenecektir. 

Stratejik Hedef 5.1. Özel eğitim ihtiyacı olan bireyleri akranlarından soyutlamadan ve birlikte yaşama kültürünü 

güçlendirerek öğrencilerimize sunulan hizmet kalitesi artırılacaktır. 

Stratejik Amaç 6:  

1.Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren 

etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır. 

2. Öğrencilerin başarı seviyesini yükseltmek ve okulun araç- gereç eksiğini gidermektir.  

Stratejik Hedef: 6.1. Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık 

sorunları da giderilecektir.  
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Stratejik Amaç 1 

Bütün öğrencilerimize, medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleri ile çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve 
davranışların kazandırılması sağlanacaktır. 

Stratejik Hedef 1.1. Tüm alanlarda ve eğitim kademelerinde, öğrencilerimizin her düzeydeki yeterliliklerinin belirlenmesi, 
izlenmesi ve desteklenmesi için etkin bir ölçme değerlendirme sistemi hayata geçirilecektir. 
 
 

Amaç (A1) 
Bütün öğrencilerimize, medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleri ile çağın gereklerine uygun bilgi, 

beceri, tutum ve davranışların kazandırılması sağlanacaktır. 

Hedef (H1.1) 
Tüm alanlarda ve eğitim kademelerinde, öğrencilerimizin her düzeydeki yeterliliklerinin belirlenmesi, izlenmesi ve 

desteklenmesi için etkin bir ölçme değerlendirme sistemi hayata geçirilecektir. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 

Başlangıç 

Değeri 
2019 2020 2021 2022 2023 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

 Ortaokul 40 52,35 60 70 80 90 

 

100 6 Ay 6 Ay 

 Ortaokul 30 8,30 9 9,80 10,50 11,70 13 6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim İlgili idari personel 

İş Birliği Yapılacak Birimler 

Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri, Din Öğretimi Hizmetleri Şubesi, Hayat Boyu Öğrenme Hizmetleri Şubesi, 

Mesleki ve Teknik Eğitim Hizmetleri Şubesi, Ortaöğretim Hizmetleri Şubesi, Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri 

Şubesi, Özel Öğretim Kurumları Hizmetleri Şubesi, Temel Eğitim Hizmetleri Şubesi, Strateji Geliştirme 

Hizmetleri Şubesi, Destek Hizmetleri Şubesi, İnşaat ve Emlak Hizmetleri Şubesi,  

Riskler 

- Öğrencilerin ve velilerin bilimsel, kültürel, sportif ve sanatsal faaliyetlere ilişkin farkındalık düzeyinin farklılık 

göstermesi,  

- Ailelerin, çocuklarının sınavla öğrenci alan okullara devam etmelerine yönelik isteği,  

- Sınavla öğrenci alan okul sayısının artırılmasına ilişkin çeşitli baskılar,  

- Öğrencilerin ve öğretmenlerin mevcut durumda yeterlilik temelli ölçme uygulamalarına alışkın olmaması. 

Stratejiler 

1.1.1  
Eğitim kalitesinin artırılması için ölçme ve değerlendirme yöntemleri etkinleştirilecek ve yeterlilik temelli ölçme 

değerlendirme yapılacaktır. 

1.1.2  
Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında etkinliklere katılımı artırılacak ve 

izlenecektir. 

1.1.3  
Kademeler arası geçiş sınavlarının eğitim sistemi üzerindeki baskısı azaltılacak ve yeterlilik temelli ölçme 

değerlendirme yapılacaktır. 
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Tespitler 

- Toplumda akademik başarıya yüksek değer atfedilmesi,  

- Öğrenciler ve öğretmenlerin yeterlilik temelli ölçme ve değerlendirme uygulamaları konusunda yeterli bilgi ve 

tecrübeye sahip olmaması.  

İhtiyaçlar 
- Öğretmenlerin alternatif eğitim yöntem ve teknikleri konusunda eğitime alınmaları,  

- Sınav kaygısına yönelik olarak aile hekimliği başta olmak üzere çeşitli kurumlarla iş birliği yapılması,  
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Stratejik Hedef 1.2 Yaş, okul türü ve programlara göre gereksinimleri dikkate alan beceri temelli yabancı dil yeterlilikleri sistemine geçilerek öğrencilerimizin 

başarılı olmalarını sağlayacak etkin çalışmalar yapılacaktır. 

 

Amaç (A1) 
Bütün öğrencilerimize, medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleri ile çağın gereklerine uygun bilgi, 

beceri, tutum ve davranışların kazandırılması sağlanacaktır. 

Hedef (H1.2) 
Yaş, okul türü ve programlara göre gereksinimleri dikkate alan beceri temelli yabancı dil yeterlilikleri sistemine 

geçilerek öğrencilerimizin başarılı olmalarını sağlayacak etkin çalışmalar yapılacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 

Başlangıç 

Değeri 
2019 2020 2021 2022 2023 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 1.2.1 Yabancı Dil Dersi Yılsonu Puan Ortalaması 50 65 70 74 77 79 81 6 Ay 6 Ay 

PG 1.2.2 Yabancı Dil Sınavında (YDS) En Az C 

Seviyesi veya Eşdeğeri Bir Belgeye Sahip Olan 

Öğretmen Oranı 

50 2,27 2,30 2,45 2,58 2,70 2,90 6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim İlgili İdari Personel 

İş Birliği Yapılacak Birimler 

Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri, Din Öğretimi Hizmetleri Şubesi, Hayat Boyu Öğrenme Hizmetleri Şubesi, 

Mesleki ve Teknik Eğitim Hizmetleri Şubesi, Ortaöğretim Hizmetleri Şubesi, Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri 

Şubesi, Özel Öğretim Kurumları Hizmetleri Şubesi, Temel Eğitim Hizmetleri Şubesi, İnsan Kaynakları Hizmetleri 

Şubesi 

Riskler 

- Yabancı dil eğitimine ilişkin farkındalığın yeterli olmaması,  

- Yurtdışında yabancı dil eğitimini destekleyici programların maliyetlerinin yüksek olması,  

- Yabancı dil eğitimine ilişkin dijital içeriklerin teminine yönelik maliyetlerin yüksek olması. 

Stratejiler S.1.2.1  - Seviye ve okul türlerine göre uyarlanacak yabancı dil eğitimine il düzeyinde işlerlik kazandırılacaktır. 

Tespitler 

- Öğrencilerin yabancı dil becerilerini farklı alanlarda kullanmasını sağlayan disiplinler arası bir yaklaşımın 

olmaması,  

- Öğrencilerin yabancı dil eğitimine destek olacak dijital içeriklerin ve platformların yetersiz olması,  

İhtiyaçlar 

- Öğretmen eğitimlerinin yapılması,  

- Yabancı dil eğitimine yönelik dijital içeriklerin ve platformların geliştirilmesi,  

- Uluslararası hareketlilik programlarına yönelik farkındalığın artırılması,  

- Öğretmenlere yurtdışı deneyim fırsatlarının sağlanması. 
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Stratejik Hedef 1.3 Öğrenme süreçlerini destekleyen dijital içerik ve beceri destekli dönüşüm ile öğrenci ve öğretmenlerimizin eşit öğrenme ve öğretme 

fırsatlarını yakalamaları ve öğrenmenin sınıf duvarlarını aşması sağlanacaktır. 

 

Amaç (A1) 
Bütün öğrencilerimize, medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleri ile çağın gereklerine uygun bilgi, 

beceri, tutum ve davranışların kazandırılması sağlanacaktır. 

Hedef (H1.3) 
Öğrenme süreçlerini destekleyen dijital içerik ve beceri destekli dönüşüm ile öğrenci ve öğretmenlerimizin eşit 

öğrenme ve öğretme fırsatlarını yakalamaları ve öğrenmenin sınıf duvarlarını aşması sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 

Başlangıç 

Değeri 
2019 2020 2021 2022 2023 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 1.3.1 EBA Ders Portalı Aylık Ortalama Tekil 

Ziyaretçi Sayısı 
50 50 80 140 200 320 400 6 Ay 6 Ay 

PG 1.3.2 EBA Ders Portalı Kullanıcı Başına Aylık 

Ortalama Sistemde Kalma Süresi (Dk) 
50 37.53 45 70 100 140 210 6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim 
İlgili idari Personel 

 

İş Birliği Yapılacak Birimler 

Din Öğretimi Hizmetleri Şubesi, Hayat Boyu Öğrenme Hizmetleri Şubesi, Mesleki ve Teknik Eğitim Hizmetleri 

Şubesi, Ortaöğretim Hizmetleri Şubesi, Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Şubesi, Özel Öğretim Kurumları 

Hizmetleri Şubesi, Temel Eğitim Hizmetleri Şubesi, İnsan Kaynakları Hizmetleri Şubesi 

Riskler 

- Dijital ortamda çocukları ve gençleri olumsuz etkileyen içeriklere ilişkin önlemlerin yetersizliği,  

- Dijital içerik geliştirme eğitimlerine katılması gereken öğretmen sayısının çok olması,  

- Dijital içerik gelişimi alanında yeniliklerin çok hızlı olmasından dolayı verilecek eğitimin içeriğinin güncel 

tutulması gerekliliği. 

Stratejiler 
S.1.3.1 - Dijital içerik ve becerilerin gelişmesi için kurulacak ekosistemin tanıtımı ve kullanılması sağlanacaktır. 

S.1.3.2 - Dijital becerilerin gelişmesi için içerik geliştirme konusunda öğretmen eğitimi yapılacaktır. 

Tespitler 

- Öğrencilerin ve araştırmacıların kullanacağı dijital içerik arşivinin bulunmaması,  

- Güvenli internet, siber zorbalık ve veri güvenliği kavramlarına ilişkin toplumsal farkındalık düzeyinin düşük 

olması,  

- Dijital beceriler konusunda öğretmenler arasında farkın yüksek olması 

İhtiyaçlar 

- Öğretmenlerin dijital beceriler konusunda hizmet içi eğitimden geçirilmesi,  

- Güvenli internet, siber zorbalık ve veri güvenliği konularında diğer kamu kurum ve kuruluşlarıyla tam iş birliği, - 

EBA eğitim portalinin kapsam ve içeriğinin geliştirilmesi. 
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Stratejik Amaç 2  

Çağdaş normlara uygun, etkili, verimli yönetim ve organizasyon yapısı ve süreçleri hâkim kılınacaktır. 
 

Stratejik Hedef 2.1 Müdürlüğümüzün yönetim ve öğrenme etkinliklerinin izlenmesi, değerlendirilmesi ve geliştirilmesi için veriye dayalı yönetim yapısına 
okul düzeyinde işlerlik kazandırılacaktır. 
 

Amaç (A2) 

 

Çağdaş normlara uygun, etkili, verimli yönetim ve organizasyon yapısı ve süreçleri hâkim kılınacaktır. 

 

Hedef (H2.1) 
Müdürlüğümüzün yönetim ve öğrenme etkinliklerinin izlenmesi, değerlendirilmesi ve geliştirilmesi için veriye dayalı 

yönetim yapısına okul düzeyinde işlerlik kazandırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 

Başlangıç 

Değeri 
2019 2020 2021 2022 2023 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 2.1.2 Çalışan Memnuniyet Anketinden Çıkan 

İyileştirmeye Açık Alan Sayısı 
50 10 8 6 5 4 3 6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim İlgili idari personel 

İş Birliği Yapılacak Birimler Tüm Birimler 

Riskler 
- Karar alma yöntemlerine ilişkin bürokrasi kültürü, 

- Mevzuat değişikliğinden kaynaklanan faktörler 

Stratejiler S.2.1.2 - Paydaş görüşlerini önemseyen, katılımcı yönetim anlayışı etkin kılınacaktır. 

Tespitler 
- Danışma hattına yönelik beklentilerin yüksek olması 

- Çalışanların aidiyet duyguları ve motivasyonlarında düşüş gözlenmesi 

İhtiyaçlar 
- Okul planlarının izlenmesine yönelik Bakanlık tarafından sistem kurulması, 

- Objektif bir değerlendirme sisteminin etkin kılınması 
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Stratejik Hedef 2.2 Yeni mesleki gelişim modeli doğrultusunda öğretmen ve okul yöneticilerinin gelişimleri çağın getirdiği yöntem ve tekniklerle 
desteklenecektir.  
 

Amaç (A2) 

 

Çağdaş normlara uygun, etkili, verimli yönetim ve organizasyon yapısı ve süreçleri hâkim kılınacaktır 

 

Hedef (H.2.2) 

Yeni mesleki gelişim modeli doğrultusunda öğretmen ve okul yöneticilerinin gelişimleri çağın getirdiği yöntem ve 

tekniklerle desteklenecektir.  

 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 

Başlangıç 

Değeri 
1.Yıl 2.Yıl 3.Yıl 4.Yıl 5.Yıl 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 2.2.1 Lisansüstü Eğitim 

Alan Öğretmen Oranı 

2.2.1.1 Alanında 

Lisansüstü 

Eğitim Alan 

Öğretmen 

Oranı (%) 

50 

0 2 3 5 10 20 6 Ay 6 Ay 

2.2.1.2 Yönetim 

Alanında 

Lisansüstü 

Eğitim Alan 

Öğretmen 

Oranı (%) 

0 2 4 7 15 30 6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim İlgili idare 

İş Birliği Yapılacak Birimler 

Din Öğretimi Hizmetleri Şubesi, Hayat Boyu Öğrenme Hizmetleri Şubesi, Mesleki ve Teknik Eğitim Hizmetleri Şubesi, 

Ortaöğretim Hizmetleri Şubesi, Ölçme Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Şubesi, Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri 

Şubesi, Özel Öğretim Kurumları Hizmetleri Şubesi,Temel Eğitim Hizmetleri Şubesi,  

Riskler 
- Lisansüstü eğitime yönlendirilecek kitlenin çok büyük olması ve eğitim sürecinin okullardaki eğitimi aksatması, 

- Yönetici kadrolarına kadın yönetici talebinin yeterli düzeyde olmaması 

Stratejiler 
S.2.2.1 - Yeniden yapılandırılan mesleki gelişim sistemi ile yönetici ve öğretmenlerin gelişimleri desteklenecektir. 

S.2.2.2 - Mevcut insan kaynağının etkili şekilde değerlendirilmesi ve objektif biçimde ödüllendirilmesi sağlanacaktır. 

Tespitler 

-  Eğitim yöneticilerinin atanma sisteminin ölçme ve değerlendirme boyutunun yeterli olmaması,  

-  Öğretmenlik özel alan yeterlilikleri ile okul yöneticiliği yetkinliklerinin belirlenmemiş olması, 

- Öğretmenlik mevcut kariyer sisteminin yetersiz olması ve okul yöneticiliği alanlarında kariyer sisteminin bulunmaması 

- Lisansüstü eğitim alan öğretmen ve yöneticilerin oranının az olması 

İhtiyaçlar 

- Öğretmenlik ve okul yöneticiliği alanlarında genel ve özel alan yeterlilik belirlenmesi için kapsamlı çalışmaların 

yapılması, 

- Lisansüstü eğitime yönlendirilecek kitlenin büyük olması nedeniyle yüksek oranda mali kaynak. 
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Stratejik Amaç 3 

Temel eğitimde öğrencilerimizin bilişsel, duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu gelişimleri sağlanacaktır.  

Stratejik Hedef 3.1. Öğrencilerimizin bilişsel, duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu gelişimini önemseyen, bilimsel düşünme, 
tutum ve değerleri içselleştirebilecekleri bir temel eğitim yapısına geçilerek okullaşma oranı artırılacaktır. 
 

Amaç (A3) 
Okul öncesi eğitim ve temel eğitimde öğrencilerimizin bilişsel, duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu 

gelişimleri sağlanacaktır. 

Hedef (H3.2) 
Öğrencilerimizin bilişsel, duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu gelişimini önemseyen, bilimsel düşünme, tutum ve 

değerleri içselleştirebilecekleri bir temel eğitim yapısına geçilerek okullaşma oranı artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başlangıç 

Değeri 
2019 2020 2021 2022 2023 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 3.2.1 Temel 

eğitimde 20 gün ve 

üzeri devamsız öğrenci 

oranı 

PG 3.2.1.1 İlkokulda 20 

gün ve üzeri devamsız 

öğrenci oranı (%) 
40 

4 3,3 3 2,8 2,5 2,3 6 Ay 6 Ay 

PG 3.2.1.2 Ortaokulda 20 

gün ve üzeri devamsız 

öğrenci oranı(%) 

8 7,8 7,5 7,2 6,8 6,5 6 Ay 6 Ay 

PG 3.2.3 Temel 

eğitimde öğrenci sayısı 

30’dan fazla olan şube 

oranı (%) 

 

30 

        

PG 3.2.3.2 Ortaokulda 

öğrenci sayısı 30’dan 

fazla olan şube oranı (%) 

0 0 0 0 0 0 6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim İlgili idari personel 

İş Birliği Yapılacak Birimler 

Din Öğretimi Hizmetleri Şubesi, Hayat Boyu Öğrenme Hizmetleri Şubesi, Mesleki ve Teknik Eğitim Hizmetleri 

Şubesi, Ortaöğretim Hizmetleri Şubesi, Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Şubesi, Özel Öğretim Kurumları 

Hizmetleri Şubesi, Strateji Geliştirme Hizmetleri Şubesi, Destek Hizmetleri Şubesi 

Riskler 

 
- Göç hareketlerin yaşanması  

Stratejiler 
S 3.2.1 İlkokul ve ortaokullarda okullaşma oranları artırılacak, devamsızlık oranları azaltılacaktır. 

S 3.2.2 İlkokul ve ortaokullar gelişimsel açıdan yeniden yapılandırılacaktır. 

Tespitler 

- Öğrencilerin ders dışında öğrenme etkinliklerini destekleyecek fırsatların yetersiz olması. 

- İlkokul ve ortaokullarda öğretim programları eğitim etkinlikleri ve ders sürelerinin öğrencilerin gelişim özelliklerine 

uygun olarak güncelleme ihtiyacı, 

İhtiyaçlar 
- Ders, teneffüs ve serbest etkinlik sürelerinin yeniden düzenlenmesi, 

- Öğretim programlarının çocuğun gelişimsel özelliklerine göre güncellenmesi, 
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Stratejik Hedef 3.2. Temel eğitimde okulların niteliğini artıracak yenilikçi uygulamalara yer verilecektir. 

Amaç (A3) 
Okul öncesi eğitim ve temel eğitimde öğrencilerimizin bilişsel, duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu gelişimleri 

sağlanacaktır. 

Hedef (H3.3) 
Temel eğitimde okulların niteliğini artıracak yenilikçi uygulamalara yer verilecektir. 

 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 

Başlangıç 

Değeri 
2019 2020 2021 2022 2023 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 3.3.1 Eğitim kayıt bölgelerinde kurulan okul 

ve mahalle spor kulüplerinden yararlanan öğrenci 

oranı (%) 

30 2 2,03 2,28 2,53 2,81 3,09 6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim İlgili idari personel 

İş Birliği Yapılacak Birimler 
Din Öğretimi Hizmetleri Şubesi, Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Şubesi, Strateji Geliştirme Hizmetleri Şubesi, 

Destek Hizmetleri Şubesi, İnşaat ve Emlak Hizmetleri Şubesi 

Riskler 

 

- Okul dışı imkânların oluşturulmasında ilgili kurum ve kuruluşların yeterli desteği göstermemesi, 

- Öğrencilerin sosyal girişimcilik konusundaki isteksizliği, 

- Okullara kaynak aktarılmasında kullanılacak kriterlerin belirsiz olması, 

Stratejiler 
S 3.3.1 - Temel eğitimde yenilikçi uygulamalara imkân sağlanacaktır. 

S 3.3.2 - Temel eğitimde okullar arası başarı farkı azaltılarak okulların niteliği artırılacaktır. 

Tespitler 

- Öğrencilerin gelişimine katkı sağlayacak kurum ve kuruluşlarla yeterince etkileşim içinde olmaması, 

- Okul bahçelerinin öğrencilerin sosyal ve kültürel gelişimini desteklemede yetersiz kalması, 

- Temel eğitim kurumlarına kaynak aktarımında okullar arası farklılıkların takip edileceği bir sistemin bulunmaması, 

İhtiyaçlar 

- İlgili kurum ve kuruluşlarla iş birliği çalışmaları, 

- Okul bahçelerinin öğrencilerin çok yönlü gelişimini destekleyecek şekilde tasarlanması ve dersler ile ders dışı 

etkinliklerin kültürel kazanımlarla desteklenmesi, 

- Okullar arası farklılıkları tespit etmek ve kaynakları adaletli bir şekilde paylaştırmak için sistem kurulması, 

- Hedeflenen başarıyı gösteremeyen öğrencilerin desteklenmesine yönelik mekanizmaların oluşturulması 
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Stratejik Amaç 4 

Öğrencileri ilgi, yetenek ve kapasiteleri doğrultusunda hayata hazırlayan ,toplumsal sorunlara çözüm getiren, ülkenin 

sosyal, kültürel ve ekonomik kalkınmasına katkı sunan öğrenciler yetiştirilecektir.  

Stratejik Hedef 4.1. Örgün eğitim içinde imam hatip okullarının niteliği artırılacaktır. 

Amaç A4) 

Öğrencileri ilgi, yetenek ve kapasiteleri doğrultusunda hayata hazırlayan ,toplumsal sorunlara çözüm 

getiren, ülkenin sosyal, kültürel ve ekonomik kalkınmasına katkı sunan öğrenciler yetiştirilecektir.  

 

Hedef (H4.4) Örgün eğitim içinde imam hatip okullarının niteliği artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 

Başlangıç 

Değeri 
2019 2020 2021 2022 2023 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 4.4.1. İmam hatip okullarında yaz okullarına 

katılan öğrenci sayısı 
30 50 60 70 85 140 210 6 Ay 6 Ay 

PG 4.4.2. Yabancı dil dersi 

yılsonu puanı ortalaması 

PG 4.4.2.1 

Ortaokul 40 
70,20 70,80 75 78 80 82 

6 Ay 6 Ay 

       

Koordinatör Birim İlgili idari personel 

İş Birliği Yapılacak Birimler 
İnsan Kaynakları Hizmetleri Şubesi, Ortaöğretim Hizmetleri Şubesi, İnşaat ve Emlak Hizmetleri Şubesi, Destek 

Hizmetleri Şubesi 

Riskler 

- Esnek ve modüler programların uygulanmasını mümkün kılacak derslik imkânlarının sağlanamaması, 

- Yaz okulu faaliyetlerinin yürütülmesi için finansman ihtiyacının yüksek olması, 

- Bilimsel etkinliklere katılım için maliyetlerin yüksek olması, 

- Yükseköğrenim kurumlarının düzenlediği etkinliklerin ortaokul ve ortaöğretim düzeyinde olmaması. 

Stratejiler 
S.4.4.1 

-Bakanlık tarafından güncellenecek olan imam hatip okullarının öğretim programı ve ders yapısı ile 

iyileştirilecek olan yabancı dil eğitimi programının ilimizde uygulanması sağlanacaktır. 

S.4.4.2 - İmam hatip okulları ve yükseköğretim kurumları arasında iş birlikleri artırılacaktır. 

Tespitler 

- Öğrencilerin Arapça yazma, okuma, dinleme ve konuşma alanlarında dil becerilerinin yetersiz olması, 

- Ders sayısı ve saatlerinin fazla olması, 

- Mevcut yapının modüler ve esnek olmaması, 

- Yükseköğretim kurumları ile imam hatip okulları arasındaki iş birliğinin istenen düzeyde olmaması. 

İhtiyaçlar 

- Arapça ders kitapları yazma, okuma, dinleme ve konuşma alanlarında tüm dil becerilerini geliştirecek materyal 

ihtiyacı, 

- Arapça başta olmak üzere yabancı dil öğretmenlerinin dil becerileninin geliştirilmesi, 

- Yaz okulu faaliyetleri için finansman ihtiyacı, 

- Yükseköğretim düzeyinde yapılacak etkinliklere katılım için gerekli mali desteğin sağlanması. 
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Stratejik Amaç 5 

Özel eğitim ve rehberlik hizmetlerinin etkinliği artırılarak bireylerin bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimleri 

desteklenecektir. 

 

Stratejik Hedef 5.1. Özel eğitim ihtiyacı olan bireyleri akranlarından soyutlamadan ve birlikte yaşama kültürünü güçlendirerek 
öğrencilerimize sunulan hizmet kalitesi artırılacaktır. 
 

Amaç (A5) 
Özel eğitim ve rehberlik hizmetlerinin etkinliği artırılarak bireylerin bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimleri 

desteklenecektir. 

Hedef (H5.2) 
Özel eğitim ihtiyacı olan bireyleri akranlarından soyutlamadan ve birlikte yaşama kültürünü güçlendirerek 

öğrencilerimize sunulan hizmet kalitesi artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe Etkisi 

(%) 

Başlangıç 

Değeri 
2019 2020 2021 2022 2023 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 5.2.1 Kaynaştırma/bütünleştirme uygulamaları 

ile ilgili hizmet içi eğitim verilen öğretmen sayısı 60 1 3 5 8 15 20 6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim İlgili idari personel 

İş Birliği Yapılacak Birimler 
Temel Eğitim Hizmetleri Şubesi, Özel Öğretim Kurumları Hizmetleri Şubesi, Ortaöğretim Hizmetleri Şubesi, Mesleki 

ve Teknik Eğitim Hizmetleri Şubesi, Hayat Boyu Öğrenme Hizmetleri Şubesi, Destek Hizmetleri Şubesi 

Riskler 

- Öğrencilerin eğitsel değerlendirme ve tanılamalarında alan taramasının yetersiz olması, 

- Özel eğitim konusunda öğretmenlerin ve velilerin bilgi ve farkındalığının az olması, 

- RAM’ların yönlendirme kararlarına yapılan itirazlar, 

- Tüm okulların engelli öğrencilerimizin kullanımına uygun olmaması, 

- Kaynaştırma, bütünleştirme uygulamaları yoluyla eğitim hakkında yeterli düzeyde bilgi sahibi olunmaması. 

Stratejiler   S.5.2.1. -Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilere yönelik hizmetlerin kalitesi artırılacaktır. 

Tespitler 

- Yeterli düzeyde özel eğitim merkezinin olmaması, 

- Mevcut okulların engelli öğrencilerimizin kullanımına uygun olmaması, 

- Okul binalarının arsa sorunları nedeniyle çok katlı olarak yapımına devam edilmesi, 

- Kaynaştırma/bütünleştirme uygulamaları yoluyla eğitim hakkında yeterli düzeyde bilgi sahibi olunmaması. 

İhtiyaçlar 

- Yeni okul yerleri planlanırken özellikle temel eğitimde tek katlı okul binaları planlanması, 

- Mevcut okulların tümünün özel eğitime ihtiyaç duyan öğrencilere göre düzenlenmesi, 

- Eğitsel değerlendirme ve tanılama için tarama faaliyetlerinin ve kapsamının artırılması, 

- Özel eğitim okullarında alan mezunu öğretmen ihtiyacının giderilmesi, 
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Stratejik amaç 6: 

1.Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren 

etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır. 

2. Öğrencilerin başarı seviyesini yükseltmek ve okulun araç- gereç eksiğini gidermektir.  

Stratejik Hedef: 6.1. Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık 

sorunları da giderilecektir.  

 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 
yaptıranların oranı (%) 

%60 %90 
%100 %100 %100 %100 

PG.1.1.c. Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon 
eğitimine katılanların oranı (%) 

%100 %100 
%100 %100 %100 %100 

PG.1.1.d. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

%0 %0 
%0 %0 %0 %0 

PG.1.1.e. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan yabancı öğrenci oranı (%) 

%0 %0 
%0 %0 %0 %0 

PG.1.1.f. Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımına uygunluğu (0-1) 

1 1 
1 1 1 1 

PG.1.1.g. Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara 
devam oranı (%) (halk eğitim) 

%0 %10 
%20 %30 %60 %80 

PG.1.1.h. Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara 
katılan kişi sayısı (sayı) (halkeğitim) 

0 10 
20 25 30 35 
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması 
yapılacaktır. 

Okul Stratejik Plan Ekibi Mart- Nisan 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı 
sistemi için çalışmalar yapılacaktır. 

Müdür Yardımcısı Ekim- Kasım 

1.1.3 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık 
toplantı ve görüşmeler yapılacaktır. 

Müdür Yardımcısı Her ayın son haftası 

1.1.4 

Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin kullanımının 
kolaylaştırılması için rampa ve asansör eksiklikleri 
tamamlanacaktır. 

Müdür Yardımcısı Mayıs 2019 

1.1.5 
Hayat boyu öğrenme kapsamında hangi kursların açılacağının 
tespit edilecektir. 

Müdür Yardımcısı Mayıs 2019 

 



90  

 

TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde yapılacak 

çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin 

bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler yer 

almaktadır.  

 

Stratejik Amaç 1:  

Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite 

artırılacaktır. 

 

Stratejik Hedef 1.1.  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin 

akademik başarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 
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Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Öğrencilerin yabancı dil dersi yılsonu başarı 
puanı ortalaması 

%10 %20 
%25 %27 %30 %35 

PG.1.1.b Sosyal faaliyetlere etkin katılım oranı %90 %100 
%100 %100 %100 %100 

PG.1.1.c. Kazanımlara ulaşma oranı %70 %90 
%100 %100 %100 %100 

 

 

Eylemler 

Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

Bireylerin en az bir yabancı dili iyi derecede öğrenmesinin 
önemi ve yabancı dil eğitimine erken yaşlarda başlamanın 
yabancı dil öğrenmedeki avantajları ile ilgili farkındalık 
artırmaya yönelik çalışmalar yapılacaktır 

 
 

Müdür Yardımcısı 

Ekim –Kasım 

Tüm paydaşların özel yetenekli bireylerin eğitimi 
konusunda farkındalıklarını arttırma amaçlı çalışmalar 
yapılacaktır 

 
Müdür Yardımcısı 

Aralık –Ocak 

Kazanımlara ulaşmak için somut ifadelere, görsel ve işitsel 
materyallere sahip olmanın önemine yönelik çalışmalar 
yapılacaktır. 

 
Müdür Yardımcısı 

Ekim –Ekim 



92  

Stratejik Hedef 2.2.  Etkin bir rehberlik anlayışıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı bir şekilde üst öğrenime veya 

istihdama hazır hale getiren daha kaliteli bir kurum yapısına geçilecektir.  

 

Performans Göstergeleri 

PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Mesleki bilgilere sahip olma oranı %70 %90 
%100 %100 %100 %100 

DYK kurslarına katılım oranı %90 %100 
%100 %100 %100 %100 

Ders dışı etkinliklere katılım oranı %5 %10 
%50 %60 %65 %70 
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Eylemler 

Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

Mesleki bilgileri öğrenen kişilerin ileriye yönelik doğru 
adımlar atabileceğinin önemi adına çalışmalar 
yapılacaktır. 

 
Müdür Yardımcısı 

Mart ayının ilk haftası 

DYK kurslarına katılımın artırılması için gerekli çalışmalar 
yapılacaktır. 

Müdür Yardımcısı Ekim ayının ikinci haftası 

Ders dışı etkinliklere katılım için farklı faaliyetler 
düzenlenecektir. 

Müdür Yardımcısı Şubat ayının ilk haftası 

 

TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

Stratejik Amaç 3:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir.  

Stratejik Hedef 3.1.   

Kurumlar arası ilişkiler sağlamlaştırılacak ve okulun her yönden temizliği tamamlanarak daha sağlam temeller üzerinde durularak 

eğitime kalite getirilecektir 
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Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.a Kurumlar arası ilişki oranı %20 %50 
%70 %90 %100 %100 

PG.3.2.b Kurumsal temizlik, hijyen, iş ve okul güvenliği 
bakımından okulun durumu. 

%90 %100 
%100 %100 %100 %100 

PG.3.3.c. Okul sevişlerinin güvenlik ve temizlik oranı %90 %100 
%100 %100 %100 %100 

 

 

Eylemler 

 

Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

Diğer kurumlarla ilişkiler artırmaya yönelik ziyaretler 
düzenlenecektir 

Müdür Her ayın ilk haftası 

Okulun temizlik, hijyen ve okul güvenliğinin artırılması 
için çalışanlara yönelik eğitimler verilecektir. 

Müdür Yardımcısı Ekim –Kasım 

Okul serişlerinin iyileştirilmesi için aylık takip çizelgesi 
oluşturulacak. 

Müdür Yardımcısı Her ayın son haftası 
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

AMAÇ/HEDEF NO 
YILLAR 

       2019      2020    2021    2022      2023 
TOPLAM 
MALİYET 

Amaç 1   3.000 3.500 3.850 4.620 5.082 20.052 

  Hedef 1.1. 1.500 1.800 1.900 2.400 2.582 10.182 

  Hedef 1.2. 800 900 1.000 1.250 1.400 5.350 

  Hedef 1.3. 700 800 950 970 1.100 4.520 

Amaç 2   4.200 4.584 6.845 9.630 12.400 37.669 

  Hedef 2.1. 2.300 2.500 3.750 5.460 7.380 21.390 

  Hedef 2.2. 1.900 2.084 3.095 4.170 5.020 16.279 

Amaç 3   4.300 6.400 9.050 11.200 14.300 45.250 

  Hedef 3.1. 2.400 4.200 6.350 8.400 10.300 31.650 

  Hedef 3.2. 1.900 2.200 2.700 2.800 4.000 13.600 

Amaç 4   5.300 8.100 9.350 12.200 14.800 49.750 

  Hedef 4.1. 5.300 8.100 9.350 12.200 14.800 49.750 

Amaç 5   4.600 7.200 9.300 12.240 15.000 48.340 

  Hedef 5.1. 4.600 7.200 9.300 12.240 15.000 48.340 

Amaç 6   4.300 5.800 7.200 9.600 12.000 38.900 

  Hedef 6.1. 4.300 5.800 7.200 9.600 12.000 38.900 

AMAÇ TOPLAM 25.700 35.584 45.595 59.490 73.582 239.951 

Genel Yönetim 
Giderleri 25.000 32.000 37.000 43.000 55.000 

192.000 

TOPLAM KAYNAK 50.700 67.584 82.595 102.490 128.582 431.951 

Tablo: Gelir Gider Tablosu 
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VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki 

ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  

2019-2023 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme Modeli 

Stratejik planlarda yer alan amaç ve hedeflere ulaşma durumlarının tespiti ve bu yolla stratejik planlardaki amaç ve hedeflerin 

gerçekleştirilebilmesi için gerekli tedbirlerin alınması izleme ve değerlendirme ile mümkün olmaktadır. İzleme, stratejik plan 

uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanmasıdır. Değerlendirme ise, uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere 

kıyasla ölçülmesi ve söz konusu amaç ve hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizidir. Karaman Hafız İmam Hatip Ortapkulu 

Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme Modeli kapsamındaki uygulamalar, bir parçası ve bileşeni olduğu 

MEB 2019-2023 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme Modeline uygun ve koordineli biçimde yürütülmektedir.Milli Eğitim 

Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik Planı izleme ve değerlendirme sürecine yön verecek temel ilkeler şunlardır: 

• Katılımcılık 

• Saydamlık 

• Hesap verebilirlik 

• Bilimsellik 

• Tutarlılık 
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• Nesnellik 

İdarelerin kurumsal yapılarının kendine has farklılıkları izleme ve değerlendirme süreçlerinin de farklılaşmasını beraberinde 

getirmektedir. Eğitim idarelerinin ana unsurunun, girdi ve çıktılarının insan oluşu, ürünlerinin değerinin kısa vadede 

belirlenememesine ve insan unsurundan kaynaklı değişkenliğin ve belirsizliğin fazla olmasına yol açmaktadır. Bu durumda sadece 

nicel yöntemlerle yürütülecek izleme ve değerlendirmelerin eğitsel olgu ve durumları açıklamada yetersiz kalabilmesi söz 

konusudur. Nicel yöntemlerin yanında veya onlara alternatif olarak nitel yöntemlerin de uygulanmasının daha zengin ve geniş bir 

bakış açısı sunabileceği belirtilebilir. 

Belirtilen temel ilkeler ve veri analiz yöntemleri doğrultusunda birlikte Karaman Hafız İmam Hatip Ortaokulu 2019-2023 Stratejik 

Planı İzleme ve Değerlendirme Modeli’nin çerçevesini; 

1. Performans göstergeleri ve stratejiler bazında gerçekleşme durumlarının belirlenmesi, 

2. Performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının hedeflerle kıyaslanması, 

3. Stratejiler kapsamında yürütülen faaliyetlerin Bakanlık faaliyet alanlarına dağılımının belirlenmesi, 

4. Sonuçların raporlanması ve paydaşlarla paylaşımı, 

5. Hedeflerden sapmaların nedenlerinin araştırılması, 

6. Alternatiflerin ve çözüm önerilerinin geliştirilmesi 

süreçleri oluşturmaktadır. Stratejik plan izleme ve değerlendirme sürecine detaylı bakıldığında ise aşağıdaki şema ortaya 

çıkmaktadır: 
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İzleme ve Değerlendirme Sürecinin İşleyişi 

İzleme ve değerlendirme sürecinin işleyişi ana hatları ile aşağıdaki şekilde özetlenmiştir. 

 

 

Yıllık planlamaların 
yapılması 

Değerlendirme 
toplantılarının 

gerçekleştirilmesi 

İlk altı aylık 
gerçekleşmelerin 

belirlenmesi 

Değerlendirme 
raporunun 

hazırlanması ve 
sunulması 

İzleme raporunun 
hazırlanması ve 

sunulması 

İzleme verilerinin 
değerlendirilmesi 

İzleme 
toplantıların ın 

gerçekleştirilmesi 

Yılsonu 
gerçekleşmelerinin 

belirlenmesi 

 

Şekil: Karaman Hafız İmam Hatip Ortaokulu İzleme ve Değerlendirme Modeli 
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Karaman Hafız İmam Hatip Ortaokulu Müdürlüğü 2019–2023 Stratejik Planı’nda yer alan performans göstergelerinin gerçekleşme 

durumlarının tespiti yılda iki kez yapılacaktır. Ara izleme olarak nitelendirilebilecek yılın ilk altı aylık dönemini kapsayan birinci 

izleme kapsamında, Strateji Geliştirme Hizmetleri Şubesi tarafından harcama birimlerinden sorumlu oldukları performans 

göstergeleri ve stratejiler ile ilgili gerçekleşme durumlarına ilişkin veriler toplanarak konsolide edilecektir. Performans hedeflerinin 

gerçekleşme durumları hakkında “stratejik plan izleme raporu” hazırlanacaktır. Bu aşamada amaç, varsa öncelikle yıllık hedefler 

olmak üzere, hedeflere ulaşılmasının önündeki engelleri ve riskleri belirlemek ve yıllık hedeflere ulaşılmasını sağlamak üzere 

gerekli tedbirler alınacaktır. 

Yılın tamamına ilişkin ikinci izleme kapsamında, Okul idaresi tarafından harcama birimlerinden sorumlu oldukları performans 

göstergeleri ve stratejiler ile ilgili yıl sonu gerçekleşme durumlarına ait veriler toplanarak konsolide edilecektir. Bu aşamadaki 

amaç, varsa öncelikle plan sonu hedefler olmak üzere, hedeflere ulaşılmasının önündeki engelleri ve riskleri belirlemek ve plan 

sonu hedeflere ulaşılmasını sağlamak üzere gerekli tedbirler alınacaktır. Değerlendirmeler ilgililik, etkililik, etkinlik ve 

sürdürülebilirlik gibi kriterlere göre yapılacaktır. İzleme ile değerlendirme toplantıları, ihtiyaca göre daha kısa dönemler halinde de 

gerçekleştirilebilecektir 

 

İzleme ve değerlendirme sürecinde temel sorumluluk okul müdüründedir. Hedeflerin ve ilgili performans göstergeleri ile risklerin 

takibi, hedeften sorumlu birimin harcama yetkilisinin; hedeflerin gerçekleşme sonuçlarının harcama birimlerinden alınarak 

konsolide edilmesi, analizi, değerlendirilmesi ve üst yöneticiye sunulması ise Müdür Yardımcısının  sorumluluğundadır 

 

 


